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 شنبه  
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 سال سی و سوم 
 شماره  9331

ما برای  بهتر دیده شدن شما اینجاییم
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نیازمندی ها
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آهن، آلومینیوم، مس، برنج 
کارتن، لاک و ...

خرید ضایعات 

ط
/9
80
90
63

خریدار
 روزنامه باطله

در محل
5000 ت

کتاب، دفتر 
ضایعات کاغذ و ...

09154747511

ط
/9
81
45
09

تولید و پخش مقوای 250 گرمی
09151126299

صادقی

قیمت مناسب

@qudsnewspaper@qudsonlineTV @qudsdaily

@qudsonlineTV qudsonlineTV @quds_daily

qudsonlinequdsonline qudsonlineTV

www.qudsonline.ir
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09035480162

آهن، آلومینیوم، مس، برنج 
کارتن، لاک و ...

خرید ضایعات 

ط
/9
8
0
9
0
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3

خریدار
 روزنامه باطله

در محل
5000 ت

کتاب، دفتر 
ضایعات کاغذ و ...

09154747511
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صفحات ویژه19
خدمات آستان قدس رضوی1901

خدمات صنعتی و کشاورزی17
1701

1703
1702

1704

خرید و فروش ضایعات

خدمات و ملزومات صنعتی
ماشین آلات صنعتی

خدمات و ملزومات کشاورزی

گوناگون18
1801
1802

مفقود شده
متفرقه

املاک و مستغلات6
601

605

609

603

607

602

606

610

604

608

مشاورین املاک

رهن و اجاره صنعتی و کشاورزی

خرید و فروش تجاری و اداری

رهن و اجاره خانه، باغ و ویلا

خرید و فروش خانه و ویلا

رهن و اجاره آپارتمان

خرید و فروش آپارتمان

خرید و فروش صنعتی و کشاورزی

رهن و اجاره تجاری و اداری

خرید و فروش باغ و زمین

خدمات آموزشی و فرهنگی12
1201

1203

1205

1202

1204

آموزشگاه های تخصصی

تدریس خصوصی و مشاوره تحصیلی

محصولات فرهنگی

آموزشگاه های رانندگی

کتاب و وسایل کمک آموزشی

خدمات منزل و تعمیرات8
801

804

808

803

806

802

805

807

809

تعمیرات لوازم منزل

خدمات نظافتی

سم پاشی

تخلیه چاه، لوله بازکنی و رفع نم

پرده و مبلمان

قالی شویی

آنتن

کولرگازی/ پکیج و آبگرمکن

تزئینات داخلی

پوشاک9
901

903
902

404

پوشاک، کیف و کفش

مزون و لباس عروس
پارچه و چادر

خیاطی و دوخت لباس

خدمات اداری و مالی10
1001

1003

1005

1002

1004

خدمات بیمه

خدمات مالی و حسابداری

خدمات بازرگانی 

سرمایه گذاری و مشارکت

ثبت شرکت ها 

پزشکی سلامت و زیبایی11
1101

1103

1105

1102

1104

خدمات پزشکی و درمانی

خدمات آرایشی و بهداشتی

باشگاه های ورزشی

مشاوره و روانشناسی

ترک اعتیاد

خرید و فروش لوازم و اثاثیه7
701

703
702

704

خرید و فروش لوازم منزل و اثاثیه

فرش و موکت
تصفیه هوا/ تصفیه آب

کالای خواب

مجالس و مراسم13
1301

1303

1307

1305

1302

1306

1304

1308

آشپزخانه و رستوران

عکاسی و تصویربرداری

قصابی و دامداری

شیرینی سرا

برگزاری مجالس و مراسم

کرایه چی

تالار پذیرایی و باغسرا

مواد غذایی و پروتئینی

خدمات چاپ و تبلیغات15
1501

1503

1505

1502

1506

1504

تایپ و تکثیر

چاپ افست و بنر

تبلیغات پیامکی و فضای مجازی

چاپ و پخش تراکت

هدایای تبلیغاتی

تابلوسازی

خدمات گردشگری16
1601

1603
1602

آژانس های مسافرتی

فروش بلیت
تورهای مسافرتی

استخدام14
1401

1413

1405

1417

1409

1403

1415

1407

1411

1402

1414

1406

1410

1404

1416

1408

1412

بازاریاب

آشپز

تعمیرکار

مشاغل گوناگون

کارگر ماهر

حسابدار

پیک موتوری

راننده

خیاط و چرخکار

منشی و تایپیست

طراح سایت / گرافیست / امور رایانه

نیروی خدماتی و خدمتگزار

کارگر ساده

امور پزشکی و درمانی

جویای کار

فروشنده و صندوقدار

آرایشگر

1
101
102

تلفن و موبایل
گوشی و لوازم جانبی

تعمیرات تلفن و موبایل

بازار خودرو4
401

405

409

403

407

411

402

406

410

404

408

412

پراید / تیبا 

وانت / نیسان

موتور و دوچرخه

پیکان / رنو / پی کی

سایر خودروها

خدمات خودرو

پژو / سمند / رانا

خودروهای سنگین

لوازم یدکی و تعمیرات

دنا / ال90

خودروهای فرسوده

بیمه خودرو

نقاشی و کاغذ دیواری501

خدمات ساختمانی5

502

514

506

518

510

522

504

516

508

520

512

503

515

507

519

524

511

523

505

517

509

521

513

پیمانکاری ساختمان

جرثقیل و بالابر

شیشه و سکوریت

نرده و حفاظ

گچبری و رابیتس بندی

جوشکاری

درهای اتوماتیک

کابینت / ام دی اف

داربست

لوله کشی / شبکه فاضلاب

تخریب ساختمان

دزدگیر/ سیستم های حفاظتی و ایمنی

آسانسور

نماسازی، آب نما و آبشار

گازرسانی

برق و آیفون ساختمان

اجرای سقف

خدمات مهندسی )نقشه کشی(

در و پنجره

مصالح ساختمانی

ایزوگام و عایق کاری

سوله و کانکس کارگاهی

سنگ سابی / سنگ بری و نماشویی

حمل و نقل3
301

303
302

حمل و نقل کالا و اثاثیه

کرایه خودرو
تاکسی تلفنی و پیک موتوری

کامپیوتر و اینترنت2
201

203
202

204

کامپیوتر و لوازم جانبی

اینترنت و شبکه
لپ تاپ

تعمیر و نگهداری

فهرست آگهی های
طبقه بندی شده

قابل توجه آگهی دهندگان محترم! آگهی های صفحات نیازمندی ها توسط نرم افزار )و طبق الگوریتم تعریف شده برای آن( در ذیل 
کدهای اختصاص یافته، چیده می شود و نیروی انسانی در تغییر چیدمان و جابجایی آگهی ها دخالتی ندارد.

کار
ب و 

ه کس
ویژ
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دی 
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یاز
ن ج

/9
81

56
15

پخش انواع 
کامپیوتر،تبلت،موبایل

لپ تاپ
lenovo-asus-hp-acer
از5/300 م به بالا

کامپیوترهای خانگی اداری نو
از6/500 م به بالا
کامپیوترهای حرفه ای نو
از 6/900 م به بالا

لپ تاپ وکامپیوترهای گیمینگ  مبتدی
از7/800 م به بالا
گیمینگ  حرفه ای 
از11/800 م به بالا

@moeincomputer کانال تلگرام
37233300

 09384380902
بازرگانی معین

 **تعمیرات تخصصی**
/د

98
13

70
7

خس��رو بار 
وانت - خاور - کارگر

36674400-37662126
38915159

ط
/9

81
54

16

طالب بار
ارزانتر از همه جا
37519293
37529293
37531990

09159169763

ج
/9

90
09

68

کرایه اتومبیل رهنورد
ارائه لوکس ترین خودروهای ایرانی 
وخارجی با راننده وبدون راننده
36026696-09155115692

اتومبیل کرایه بدون راننده
استان خراس�ان رض�وی

سعی�د عل�یزاده
09153552983-09153559467

/د
99

02
44

9

ج
/9

90
05

86

نقاشی قیمت شکن
روغنی،پلاستیک،مولتی کالر

 اکرولیک ،طرح کاغذ
09153190718-38664892

ج
/9

90
21

96

نقاشی وکاغذدیواری
 یگانه

فروش ،نصب ،اجرا
09153006440

ط
/9

81
44

93

اقساط 3 تا 12 ماهه
انواع کاغذ دیواری خارجی و 

ایرانی کفپوش ، پارکت، پرده 
تور، افقی ، بامبو ، زبرا ، موکت 

طراحی و ارسال آلبوم رایگان
شعبه 1  32281129

شعبه 2 36237655
09153045934

گرانولیت ، بلکا ، سیمان کاری 
کاشی  )آخرین تماس با ما (

 پایین ترین قیمت بدون واسطه 
رضایی 09356339458 

ط
/9

80
60

50

ج
 / 

98
04

04
0

کاغذ کیان
کاغذدیواری،کابینت ،پارکت،کفپوش

پنل، نقاشی،بلکا،کنتکس
سقف کاذب ،تعمیرات

نقد            اقساط
@kiyandecor

09153138018
09388047702علائی

کنیتکس،بلکا،گرانولیت
نقاشی با 30 سال تجربه، دفتر 

خراسان نما، محبوب 36519776
ط37665344-09158910589

/9
90

36
23

ط
/9

90
46

75

نقاشی نظری
3 6 07 2 760

09155038564
ج

/9
90

53
22

فروشگاه آنلاین دوربین
مداربسته ودزدگیر

Karapro.ir
36037009-09156200071

ج
/9

81
58

50

میلاد دُر 
مجری کلیه سیستم های 

درب اتومات 
شیشه ای،جکی،ریلی
کرکره ای،راهبند
09151115493
38696868

ج
/9

90
42

56

پنجره دوجداره 
آلومینیوم اختصاصی،توری  
جمع شونده 09021571939
35593600-09151571939

کار با طناب 
شستشو پیچ و رولپلاک

 نور پردازی و غیره
 بدون نیاز به داربست و بالابر 

09367788703

ط
/9

90
45

86
ج

/9
90

15
40

پیچ  و رولپلاک
وداربست اترک

32117393-09153236979
خرید                  فروش

داربست رحمتی
با بیمه مسوولیت 
نصب همین امروز

09157033742

ط
/9

90
08

62

داربست پردیس
با بیمه مسئولیت تخفیف ویژه 

جاده قدیم و سنتو
36667643-09153079215

ط
/9

90
46

78

ایزوگام شرق
قیرگونی،آسفالت لکه گیری 

حتی 1 متر »حاجی رمضانی«
37571068-09153059302

ط
/9

80
61

60

ایزوگام شرق 
قیرگونی ، آسفالت  

کلی ، جزئی 
09150020052

ط
/9

90
56

94

ایزوگام شرق
به قیمت درب کارخانه

32721789-09153132504
09366484449

ط
/9

90
14

94
ش

/9
81

56
38

ای��زوگ��ام ش����رق
)گ����������ران نخ���ری�����د(

از متری 20 الی 35 هزارتومان
شرافتی 09365265704 

ج
/9

80
71

80

تخریب
خرید ضایعات وسازه نگهبان
09155596591

تخریب فوری ساختمان   
وخاکبرداری کلیه مصالح ش��ما را 

به بالاترین قیمت خریداریم 
09151104708

ج
/9

90
50

16

کرگیری ، کاشت انواع
بلت ، شیارزنی و تخریب

موسوی 09158022533

ط
/9

81
05

48
ج

/9
81

34
06

کارآسان ایده 
نصب واجرا،سرویس نگهداری
آسانسور هر توقف 8000ت 

38824494

2
کامپیوتر و
 اینترنت

3
حمل و نقل

5
خدمات ساختمانی

کامپیوتر و لوازم جانبی
201

حمل و نقل کالا
و اثاثیه

301

کرایه خودرو
303

نقاشی و کاغذ دیواری
501

دزدگیر/ سیستم های
حفاظتی و ایمنی

503

درهای اتوماتیک
504

در و پنجره
505

داربست
508

ایزوگام و عایق کاری
509

تخریب ساختمان
512

آسانسور
515

کار
ب و 

ه کس
ویژ

عوامل موثر موفقیت در کسب وکار
چه عواملی  سبب می‌شود تا بعضی از کسب و کارها موفق شوند 
و برخی دیگر شکست بخورند ؟ چرا برخی از مردم در فرهنگ‌ 
ها و یا مناطق خاص عملکرد بهتری نسبت به افراد دیگر دارند 
؟ در این مطلب نگاهی به عوامل موثر موفقیت در کسب و کار 

می‌اندازیم.
تاثیرعوامل فرهنگی بر موفقیت در کسب وکار

فرهنگ به الگوها و عقاید مرسوم که تاثیر مهمی در ارزش‌ها، 
ادراک، ترجیحات و رفتار افراد دارد اطلاق می‌شود. فرهنگ و 
کسب و کار از بسیاری جهات نقاط ارتباطی دارند. افرادی که به 
صورت سنتی با کسب و کارها عجین هستند گرایشات کسب و 
کارانه دارند و کارمندی را چیزی محقر می‌دانند. فرهنگ کسب 
و کار، افراد را از محافظه کاری و گرایشــات به شغل کارمندی 
به دور می‌کند. فرهنگ مصرف‌گرایی که در آن مردم کالاهای 
مادی را بیشــتر طالب هستند، کسب و کار را حوزه‌ای معرفی 
می‌کند که در آن درآمد کاسبی بیشتر از کارمندی است.افرادی 
که با شــغل‌های استخدامی و یا خدمات دیگر درگیر هستند 
به فرزندان خود فشــار می‌آورند تا شغل امن و ثابت برای خود 

انتخاب کنند و روح کسب و کار را از همان ابتدای کودکی در 
خــود از بین می‌برند. فرهنگ صرفه‌جو که  در آن مردم کمتر 
خرج می‌کنند و بیشتر برای روز مبادا پس‌انداز می‌نمایند، آنها 
کارآفرینی )نوآوری( را امری پرریسک و پرخطر می‌داند و بر این 

باور است که عواید شغل ثابت و امن بسیار بیشتر از 

کسب و کار )کسب درآمد( شخصی است.
تاثیر عوامل سیاسی بر موفقیت در کسب و  کار

آنچه که در زیر بدان‌ها اشــاره می‌شــود مواردی هستند که 
محیط سیاسی در کسب و کار تاثیر می گذارد. شرایط ناپایدار 
سیاســی که در آن سیاســت‌های دولتی مدام در حال تغییر 
است، آنها را )کسب و کار(  دلسرد می کند و باعث می‌شود که 
سرمایه‌گذاران نسبت به امنیت سرمایه خود واهمه داشته باشند. 
حمایت دولتی برای توسعه اقتصادی از طریق توسعه زیرساخت، 
تســهیلات، پارک های علم و فناوری و هر آنچه مشوق کسب 
و کار اســت. مالیات زیاد که می‌تواند سود را کم کند، معمولاً 

کارآفرینان را دلســرد می‌کند. از طــرف دیگر، معافیت‌های 
مالیاتی مشوق کسب و کارها و استارتاپ‌ها می‌باشد. )مدیریت( 
دسترسی به زیرساخت‌ها و خدمات همگانی همچون جاده‌های 
خوب، برق، امکانات ارتباطی و عدم وجود فســاد و کاغذ بازی 
برای دسترسی به تسهیلات ذکر شــده معمولاً کارآفرینان را 

تشویق و جذب می‌کند.
تاثیرعوامل اقتصادی بر موفقیت در کسب وکار

 اقتصاد عامل بســیار مهمی اســت که بر کسب و کار )کسب 
درآمد( مؤثر است قدرت خرید عمومی مردم که با سطح درآمد 
و رفاه اقتصادی منطقه مشــخص می‌شــود، نقش مهمی  بر 
موفقیت در کسب و  کار دارد. در زمان رکود اقتصادی، با توجه 
به کاهش قدرت خرید مردم و عدم تمایل به ســرمایه گذاری، 
کســب و کارها با واکنش منفی مواجه می‌شــوند در اقتصاد 
معیشتی بیشتر مردم با کشاورزی درگیر هستند ، محصول خود 
را مصرف می‌کنند و مابقی را با کالاها و خدمات ســاده مبادله 

می‌کنند 

موفقیت ماندگار در یک نگاه

عوامل موثر موفقیت در کسب وکار
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MDF صنایع فلزی و
برادران حسن پور- ساخت 
انواع کابینت ، اشکاف و ... 

09151209395-09156489925

ط
/9
81
03
45

بورس کلیه مصالح ساختمانی 
کلی و جزئی-با نازلترین قیمت 

36907335
09155048588

ط
/9
90
05
76

لوله کشی گاز 
انواع و اقسام جوشکاری و 

خرده کاری پذیرفته می شود.
09153058074

ط
/9
90
52
46

لوله کشی گاز
ن��رده لول��ه ای، تعمی��رات گاز
33640007  /  09153182411
نقد اقس��اط / مدیریت کرمی

ط
/9
90
38
22

ج
/9
90
14
97

جوشکارسیار
خرده کاری گازوغیره

09334493040

ج
/9
90
32
20

جوشکاری وبرشکاری 
اجرای اسکلت،پله،نما،سایبان 

پارکینک ،خورده کاری ،درب وپنجره 
آبگرمکن 09155184248

ج
/9
90
57
62

مشارکت 
درساخت
09151016288

تبریزی

ج
/9
90
03
45

مشاوراملاک مرکزی طرقبه
09153168816-34234319

مدیریت:قنبری
طرقبه ،طرقدردورمیدان

ج
/9
90
57
60

خری��دار
زمین

جل���دک
09151016288 تبریزی

ج
/9
90
57
61

ملک ازشما 
ساخت ازما
 بابهترین متریال

زینلی
09105502724

ج
/9
90
56
63

اقامتگاه ارزان 
وخوابگاه ویژه شاغلین
09157064622 

ط
/9
90
57
51

120 متر واحد اداری 
مکانی ویژه جهت دفاتر اسناد 

رسمی و پیشخوان دولت 
قاسم آباد چهارراه رازی 
نبش اندیشه شرقی 2 

100 م رهن + 2/500 اجاره 
09054754288

ط
/9
90
56
93

منزل مسکونی 
جاده گوارشک 

دارای آب، برق، گاز 
300متر زمین ، 100 متر 
خانه، یک خوابه تکمیل، 

آشپزخانه اپن ام دی اف، 
دارای کمد دیواری دارای 

4 پنجره حیاط سیمان 
شده دارای 8 عدد درخت 
7 ساله، دارای سرویس 

بهداشتی در حیاط و داخل 
منزل

09154735278

ج
/9
90
37
77

ش����اندیز
خرید وفروش
زمین ،باغ ویلا

09151116733 اکرمی

جلدک،صفی آباد
چاهشک،راه آهن،جهاد

سنگ سفید، خرید و فروش
09153008329

ط
/9
80
81
70

پ
/9
90
33
17

ط
/9
90
40
43

قالیشویی 
ته���ران

36047576
38453887
32243239

09157007410
قالیشویی مدرن با ضمانت
رنگ ندادن و پاره نشدن 

به روش کاملًا اسلامی 
با سرویس رایگان

ط
/9
90
05
59

سـیدقالیشوئی
100% اسلامی

سرویس دهی به تمام نقاط شهر
گری
رفو

32777893
32568525
37341130
33490848
32141797
38847159
36010976

ایام تعطیل09155291598

ج
/9
90
33
01

قالیشویی امیرکبیر
33872450

09153141343
09366662046

6
املاک و مستغلات

8
خدمات منزل
 و تعمیرات

مشاورین املاک
601

رهن و اجاره
آپارتمان

602

رهن و اجاره
تجاری و اداری

604

خرید و فروش
خانه و ویلا

607

خرید و فروش
باغ و زمین

608

قالی شویی
802

کابینت / ام دی اف
516

مصالح ساختمانی
517

گازرسانی
519

جوشکاری
522

ط
/9
90
05
57

عدالتیان
واحد نمونه سال88و89

تحت پوشش بیمه ایران، سرویس دهی در تمام نقاط شهر

هیچ شعبه دیگری ندارد

رفوگری

33442201-33680841-32731892
ایام تعطیل 09155156953

38825747-38595136-37329859

32424971-32135948-9 مدیریت :سید علی 

عدالتیان

قالی شوئی

عضو درجه یک اتحادیه

بــرای این کار وارد صفحه فیس بوکتان شــوید که از طریــق ان صفحه تان را 
بیزنس کردید و از بخش بالا وســمت راســت بر روی دکمه Setting کلیک 

کنید.
سپس از منوی سمت چپ Edite Page را کلیک کنید تا وارد صفحه شوید 
وســپس از بخش Template روی دکمه Edite کلیک کنید.در پنجره باز 
شــده بخش Shopping را پیدا کرده و در بخش پایین وســمت راست آن 
روی دکمه View  Details کلیلک کنید.وســپس در صفحه باز شده، گزینه 

Apply Template را انتخاب کنید.
حال به صفحه خود برگشــته از بخش سمت راست روی دکمه Shop کلیلک 
کنید،بعد از شدن پنجره بالا تیک مربوط به قوانین را روشن کرده و روی دکمه  

Continue  کلیک کنید.
در پنجره باز شــده گزینه سمت راست که مربوط به خرید از وبسایت می باشد 
را کلیک کرده وسپس دکمه Continue را بزنید،گزینه سمت چپ مربوط به 
خرید مستقیم از طریق Facebook پس از انجام مراحل قبل باید دوباره وارد 
صفحه فیسبوکتان شوید ومحصولات خود را وارد کنید برای این کار روی دکمه 

Add Product کلیلک کنید.
سپس در صفحه باز شــده اطلاعات محصولتان مثل قیمت،عکس و توضیحات 
به همراه لینک مستقیم خرید محصول از وبسایت را وارد کنید.حال وارد بخش 
تنظیمات صفحه اینستاگرامتان شوید وسپس دکمه Linked accounts را 
لمس کنید تا صفحه اینستاگرامتان را به فروشگاهتان در فیسبوک متصل کنید.

حال فیســبوک را لمس کنید و سپس اطلاعات ورود صفحه فیسبوکتان را وارد 
کنید تا اتصال کامل شــود،دقت داشته باشید که در ایران هستید حتما باید از 

VPN استفاده کنید.

چطور می توانیم روی پست هایمان تگ قیمت قرار دهیم ؟
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5
ها

دی 
من

یاز
ن

ط
/9
90
06
03

قالی شوئی نیما
بهترین کیفیت را با ما تجربه کنید

100% اسلامی با ضمانت
پاره نشدن و رنگ ندادن

تخصص در شستشوی فرشهای کرم، دست باف و ماشینی تراکم بالا

خرید و فروش
کارکرده

38465423-37236135
38819211-37413197-32793502

09155099472 

پ
/9
90
33
14

ط
/9
90
08
41

قالی شویی

38848881 ، 33896800 ، 37636100 ، 36203800
33864933، 32147018 ، 33449264 ، 37347938

32745815 ، 09154464655

حـافـظ
100% اسلامی

 بدون چین و چروک
لکه گیری چای، قهوه، آب 
انار، جوهر، قطره آهن و ...

سرویس رایگان 

ط
/9
90
05
60

ستاره شرققالیشوئی

100% اسلامی
سرویس دهی

گری به تمام نقاط شهر
رفو

32716830
32511320

33446882
37416619
36031285
38461494
32131128

ایام تعطیل09155086122

قالیشویی

غزال
عضو درجه یک اتحادیه

رفوگری، شستشو با اصول مذهبی 
تحت پوشش بیمه ایران

3 8 1 1 2 0 3 0
37286050
36222223
3 3 6 6 1 1 1 5
33670976
09153212034

مدیریت روحبخش

ط
/9
90
06
79

وصل اگوی مطمئن
 0915  20  00092

36200013

ط
/9
81
37
51

/ج
99
04
56
6

لوله بازکنی 
مشهدالرضا

 وصل اگو
 تشخیص ترکیدگی 
ونم زدگی بادستگاه 
ترمیم کف سرویس بامصالح

پیروزی 38764467 
 38764468 س��جاد 
فردوسی 38825264 
کوهسنگی 38825264 

مطه��ری 37285670
 38764467 معل��م 
وکیل آباد 38764467

 37285670 عب��ادی 
هاشمیه 38825264 
هفت تیر 38764467

ط
/9
90
04
99

تخلیه چاه سعید 
در تمام نقاط شهرمشهد 
بنز ده چرخ و بنز ده تن 

09153012080
09332929495
www.khadamatsaeed.ir

 ن�ظافت�ی آی�س�ان 
خشکشویی فرش ، موکت 

مبلمان ، نظافت کلی ساختمان
راه پله و پیلوت اعزام کارگر

خانم و آقا ) تضمینی (
35228934 - 35228935

09151020764
09155573702

ش
/9
90
12
75

/ج
99
01
74
3

کاور مبل ماندگار
تلقی وپارچه ای 

نادریان 
09357497349

/ج
99
00
50
8

خرید                  فروش
کولرگازی وپکیج

شارژگاز،نصب،جابه جایی،تعمیرات
09105566256

تخلیه چاه
لوله بازکنی و رفع نم

803

خدمات نظافتی
804

پرده و مبلمان
806

کولرگازی، پکیج
و آبگرمکن

807

قالی و مبل شوئی
نمونه

37490231-37329705-37336060
36612586-38822500
32765551-32135956

تحت پوشش

بیمه ایران

رفوگری

ایام تعطیل 09155092518
شستشو 100% اسلامی

قالی و مبل شوئی

عدالتیان
37490284-36612764
35130473-32762877
32298080-35024040

تحت پوشش بیمه ایران

رفوگریسرویس سراسر شهر

ط
/9
90
05
55

قالی شویی

38705347 - 32701313
33851235 - 32426635
09155004693 - 09025004693 ایام تعطیل

ممـتاز ایران
سرویس دهی

 تمام نقاط شهر

قالیشویی 

ابتکار
36011820
36236210
38713312
32173242
38800079

شستشوی 100%اسلامی

سرویس تمام نقاط شهر

/ج
98
14
14
7
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6

ها
ی 

ند
زم

نیا

نیازمند
 سرمایه گذار

موافقت اصولی درمانگاه 
روزی  ش��بانه  عموم��ی 
آماده تاس��یس نیازمند 
س��رمایه گ��ذار در امور 
درمان��ی م��ی باش��د و یا 
اجاره در ص��ورت تمایل 
به ش��ماره 09016161269 

تماس حاصل فرمائید.
تلفن فوق در شبکه های 

اجتماعی پاسخگو 
می باشد.

/ع
99

05
51

7

/ج
99

00
76

5

پرستاری سفید بالان 
ویزیت ،فیزیوتراپی،خدمات 
پرستاری مراقبت ونگهداری 

در منازل وبیمارستان ها
اجاره تجهیزات پرستاری پزشکی 
تست زردی نوزادان )فتوتراپی(

بین عبدالمطلب 12و14
37127137پلاک 198جنب بانک انصار

قابل توجه جوانان 
جویای کار وآموزش
آموزشگاه نمونه 

آرایش وپیرایش گل
)بامدیریت علی اکبرگل زاده(
با 53سال سابقه آموزشی 

بامربیان مجرب وبه همراهی  
طراح ومجری گریم سینما وتلویزیون

 )امیدگل زاده(
پذیرای شما جوانان علاقمنداست 

نبش چهارراه خواجه ربیع 
)عبادی( آموزشگاه گل

37246209-37247674
09151135513-37248637

 09362810092
/ج

98
14

16
2

/ج
98

09
43

2

اجناس کرایه
 مصطفی 

صفارنجیب 
صندلی ، مبل ، میز ، ظروف 

 فرش ،Lcd ، رقص نور، باند و....

  0915  305  5600  
0939  739 5600  

به تعداد 100 راننده 
با ماشین نیازمندیم 
آژانس خوشی:  09159226883

/ع
99

04
43

6

/ج
99

01
65

9

تابلوسازصنعت آذین
LED،چلینیوم،استیل

کامپوزیت،بنر،فلکسی، چاپ اجسام،برش 
لیزر،هدایاتبلیغاتی 09154205729

کیش - قشم
تضمین پایین ترین نرخ تور  

آترینا پرواز
37604809-32235656

ط
/9

90
29

48

خرید آهن آلات 
تخریبی و ضایعات و... 

)عضویت 833( 09157006104 
09397396104    غلام آذر     

/ه
99

03
88

8

 ج
/ 9

90
39

31

خرید ضایعات 
وآهن آلات 
36901796

 09151118441 

مرادی

/ج
98

15
40

7

نعیمی
در،پنجره وکابینت
09354604745خورده ریز وغیره

ضایعات فلاح
خرید آهن،آلومینیوم،مس و...

شرکت در مزایده
09157137499-36660883

ط
/9

90
51

44

10
خدمات

اداری و مالی

13
مجالس و مراسم

14
استخدام

15
خدمات چاپ

و تبیغات

سرمایه گذاری
و مشارکت

1002

خدمات
پزشکی و درمانی

1101

آموزشگاه های
تخصصی

1201

کرایه چی
1306

راننده
1407

تابلوسازی
1504

آژانس های مسافرتی
1601

خرید و فروش
ضایعات

1701

 ج
/ 9

90
23

67

ضایعات مشهدی
خریدارکلیه ضایعات فلزی

آهن ،آلومینیوم 
جمع آوری موتور خانه

 خورده ریز انباری
حمل و بازدید رایگان
09334959016

ط
/9

90
55

53

اخطار و ابلاغ به آقای 
غلامرضا حسین زاده همسر 

شما خانم طیبه قیاسی  
تصمیم برمطلقه نمودن خود 

را دارند طبق آگهی ظرف 
مدت یک هفته به دفترخانه 

مراجعه نمایید 
حبیب اله حبیبی سردفتر

ازدواج و طلاق 10-3 مشهد

قابل توجه سازمانهای 
دولتی و غیر دولتی

ی��ک ش��رکت تعاون��ی بهداش��تی درمان��ی دارای مج��وز 
تاس��یس در تم��ام زمینه های پزش��کی از قبی��ل کلینیک 
ه��ا- درمانگاهها- بیمارس��تانها- دارای مج��وز واردات و 
ص��ادرات تجهی��زات پزش��کی و غیره آم��اده همکاری 

می باش��د.
در ص��ورت تمای��ل با ش��ماره 09016161269 تم��اس حاصل 

فرمایید.
تلفن فوق در شبکه های اجتماعی پاسخگو می باشد.

/ع
99

05
53

8

18
گوناگون

متفرقه
1802
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7
کار

اه
ر

کار
ب و 

    کس
یژه

و

 Buyer( امروز می‌خوام در مورد پرسونای خریدار
Persona( و نحوه طراحی پرســونای مشــتری 
صحبت کنیــم که می‌تــوان گفت پایه و اســاس 
ســاخت هر کسب‌وکاری است، به خصوص در مورد 
کسب‌وکارهای مبتنی بر وب. در ادامه یک راهنمای 
کامل در مورد ساخت پرســونا خدمت شما تقدیم 

خواهیم کرد.
 حقیقت امر اینجاســت که شــناخت شــخصیّت‌ 
مشتریان، برای رشد و توســعه کسب‌وکارها بسیار 
اهمیّــت دارد، در واقــع برای طراحی شــخصیّت 
مشــتریان احتمالی شما، ابتدا باید با مفهوم پرسونا 

آشنا شوید.
پرسونا‌ی خریدار یک نمای کلّی از مشتریان خدمات 
و محصولات شــما محسوب می‌شــود که البته این 
نماینده مشــتریان، در ایده‌آل‌ترین حالت خود قرار 
دارد. اینکه شما بفهمید با چه افرادی طرف حساب 
هســتید، خودش تاثیر بسیار مهمی در طرّاحی پلن 
مارکتینگ و دیجیتال مارکتینگ کس ب‌وکار شما 

دارد.

چرا ساخت و طراحی پرسونای مشتری برای 
کسب‌وکارها اهمیّت بسیاری دارد؟

پرســونای خریدار به عنوان یک نماینده، به شــما 
کمک خواهد کرد تا مشــتریان خود را خیلی بهتر 
و دقیق‌تر بشناســید و این موضوع کمک بســیاری 
می‌کند تا شــما به عنوان صاحب کســب‌وکار، پیام 
تجاری و توسعه محصول کسب‌وکار خود را مطابق 

با نیاز مشتریان طراحی و تدوین کنید.
طرّاحی پرســونا اصولاً بر اســاس تحقیقات بازار 
و نیاز اصلی مشــتری طراحی می‌شــود و گاهاً 
توصیه می‌شــود که به یک پرســونا اکتفا نکنید 
و برای درک درست از مشــتریان خود، حداقل 
۱۰ پرســونای متفاوت تعریف کنیــد. بنابراین 
برای اینکــه دقیق‌تر متوجّه شــوید که باید به 
چه افرادی بفروشید، باید یک پرسونا با جزئیّات 

کافی طراحی کنید.

منظور از پرسونای منفی چیست؟
همانطــوری که گفتیم باید ســعی کنید یک 

از دســته مشــتریان خود  نماینــده 
طرّاحــی کنید، امــا در مقابل 

عدّه‌ای هستند که شما 
که  می‌دهید  ترجیح 
بهتر است آن دسته 
از مشتریان از شما 
چرا  نکنند  خرید 
کــه محصول و 

خدمات،  یــا 
آن  بــرای 
افراد  از  دسته 

ایمیل‌های خــود را به همــه آدرس ایمیل‌های جمع‌آوری 
شده ارسال نمایید، می‌توانید ایمیل‌ها را مطابق با پرسونای 
خریدار دسته بندی کرده و پیام خود را برای آن‌ها سفارشی 

کنید.
همچنین زمانی که شــما “پرسونای منفی” کسب‌وکار خود 
را طراحی می‌کنید، می‌توانید به کاهش هزینه‌های بازاریابی 
خود کمک کرده و بهره‌ وری به مراتب بیشــتری را در روند 

رشد کسب‌وکارتان، تجربه کنید.

چگونه می‌توان یک پرسونای خریدار طراحی کرد؟
افراد خریدار در کســب‌وکار شــما می تواننــد با تحقیق، 
نظرســنجی و مصاحبه‌ با آن‌ها شــکل بگیرنــد. این افراد 
هم‌اکنون خارج از پایگاه داده شــما هســتند و قرار است با 

نیاز‌سنجی دقیق‌تر، دسته مشتریان بالقوّه تدوین گردد.
چگونه مشتریان احتمالی را پیدا کنیم؟

یکی از ســوالات رایجی که برای مصاحبه بــا افراد مطرح 
می‌شود این اســت که ما چگونه می‌توانیم مشتریان بالقوّه 
خودمــان را پیدا و با آن‌هــا مصاحبه کنیــم؟ در ادامه به 
منابعی اشــاره خواهیم کرد که قطعــاً می‌تواند برای یافتن 
چنین افرادی و ســاده‌تر کردن طرّاحی پرســونای مخاطب 

مفید باشد.

 مشتریان ناراضی
یکی از بهترین گزینه‌های بســیار خوب بــرای مصاحبه و 
شناختن نقاط ضعف کارتان، مصاحبه با افراد ناراضی است. 
شاید تصوّر کنید که مشتریان ناراضی که از ما بیزار هستند، 
چــرا ما باید با آن‌ها صحبت‌ کنیــم، در صورتیکه اتفّاقاً اگر 
شما به ســراغ این افراد بروید و علّت نارضایتی آن‌ها را 
جویا شوید، به مشــکلات و عیب‌های کسب‌وکار خود 
پی خواهید برد و چه بسا به روند متفاوتی در طراحی 

پرسونای مشتری برسید.

 افرادی که یک ارتباط اولیّه با کمپانی شما داشته‌اند
یک گزینه بســیار مطلوب دیگــر، کمک گرفتن از 
افرادی اســت که به نوعی با کمپانی و برند شــما 
حداقل یکبار تماس داشــته‌اند. ممکن است که از 
طریق فرم تماس با ما ســوالی پرسیده باشند یا از 
طریق صفحه اشــتراک در خبرنامه، عضو وب‌سایت 
شما شده‌اند. به هر حال این افراد نسبت به خدمات 
شما علاقه یا سوالی داشته‌اند که حداقل 
یک بار با شما تماس گرفته‌اند. 
این افراد را از دســت ندهید 
و حتّی اگر شــده از طریق 
ایمیل چند سوال کلیدی 
برای طراحی پرســونای 
مناسب در مورد نیاز‌ها 
و دلیــل مراجعــه به 
وب‌ســایت خودتان 
را از آن‌ها بپرسید.

طرّاحی نشــده است و ممکن 
نارضایتی  ســبب  حتّی  است 
پرسونای منفی در کسب‌وکار 
شــما شــود. بــرای طرّاحی 
پرســونای منفی به این سوال 

پاسخ دهید:
“کدام دســته از افــراد، نمی 
شــما  مشــتری  که  خواهید 

شوند؟”

استفاده از پرسونا در فرآیند 
بازاریابی کسب‌وکارها

زمانی  ابتدایی‌ترین حالت،  در 
که شــما بدانید کــه باید به 
چه دســته از افــراد جامعه، 
محصــولات و خدمات خود را 
عرضه کنیــد، در نتیجه نگاه 
دقیق‌تری به طرّاحی محتوا و 
رساندن پیام بازاریابی خود به 

مخاطبانتان خواهید داشت.
خواهیــد  قــادر  همچنیــن 
را  خــود  بازاریابی  تــا  بــود 
بــرای بخش‌هــای مختلــف 
مخاطبــان خود هــدف قرار 
ســازی  شــخصی  یــا  داده 
کنیــد. مثلًا به جــای اینکه 

طراحی پرسونای مخاطب بر هر درد بی درمان دواست !

در دنیای شلوغ بازار، شما چه شکلی هستید؟ 
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